“Kontratë Publike për Punë” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-57926-08-12-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Përmiresim i kushteve të objekteve dhe banesave ekzistuese 

(bashkëfinancim me MEKI) 

Fondi limit: 16,666,663 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre) Lek pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 112 (njëqind e 

dymbëdhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13/08/2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Buletini Nr. 44 datë 18 

Korrik 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE me subjekt mbështetës OE me 

Subjekt Mbështetës “BE – IS” shpk, me NIPT K71412003A , me adresë: Kukes  KALIS Godina 

Nr.2, Heci Veleshice, Kalis, Zall Kalis, Kukes, Subjekti mbështetëse: 2T shpk me Nipt 

K01731001M, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 14’544’100 (katërmbëdhjetë milion e 

pesëqind e dyzet e katër mijë e njëqind) lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.